i

VENETO

3a giornata Camp.Reg.Estivi Junnior, Cadetti, Senior
RISULTATI

100 Dorso

Montebelluna, Giovedi 17/07/2003 ore 11:15

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 6
2° 5
3° 4
4° 3
5° 2
6° 1
7° 8

- 7
1° 6
2° 7
3° 2
4° 1
5° 3
6° 5
7° 4
8° 8
1° 6
2° 3
3° 7
4° 1
5° 5
6° 8
7° 4
8° 2
1° 5
2° 3
3° 4
4° 1
5° 6
6° 2
7° 8
8° 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FERRO MARTINA
PERIN TAMARA
ZAMBERLAN LAURA
SEGATI LAURA
MARZOLI FRANCESCA
PANIZZOLO SARA
VESENTINI GIANNA
COLOMBO SERENA

LONGHINI LISA
VILLANOVA IRENE
CREMONESE GIORGIA
GIANESINI ALICE
CECCHETTO VALENTINA
BAZZACCO JENNY
FACCIOLI SILVIA
BERGO CHIARA

SALVADOR SILVIA
FLORIDA ALESSANDRA
FAVARIN AMBRA
SPOLAORE ELENA
BARBIERO SILVIA
CALLEGARO SILVIA
MAZZUCATO ANNA
BIASI GIOVANNA

IOPPI ROBERTA

GANZ MARGHERITA
CRACCO SARA

BOVO LUISA
BARBIERO ALESSIA
CONTESSOTTO ELENA
CRESSONI FRANCESCA
CHIEREGATO CHIARA

Serie

Anno

1987
1987
1988
1987
1988
1988
1986
1986

1984
1987
1987
1986
1983
1987
1986
1986

1985
1986
1986
1986
1987
1987
1987
1987

1985
1988
1979
1987
1987
1987
1986
1988

Foglion. 1
04/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

ASD MIRANO NOALE SW
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. LEOSPORT

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
2MILA s.s.d. ar.l.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
ACQUAVIVA 2001

FONDAZIONE M. BENTEGODI

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
ACQUAVIVA 2001

ASD MIRANO NOALE SW

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

RARI NANTES MAROSTICA

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

FONDAZIONE M. BENTEGODI
RARI NANTES MAROSTICA

U.S.D. HYDROS

A.S.D. LEOSPORT

U.N. PLAVIS

Tempo Pti

01:13.86
01:14.14
01:15.02
01:17.72
01:18.32
01:23.62
01:26.18
ASS

01:10.81
01:13.74
01:14.81
01:15.33
01:15.50
01:16.90
01:19.64
01:20.53

01:09.88
01:10.64
01:12.84
01:13.44
01:13.63
01:14.09
01:14.46
01:15.02

01:07.80
01:09.16
01:09.42
01:09.83
01:10.35
01:11.15
01:11.64
01:13.04

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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